
III Torneo de Softbol de la Prensa, "José Barral in Memoria"

30

0 Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE* EQUIPO
1 Bryan Camacho 9 49.1 31 20 14 15 1 0 8 40 16 1 10 0 2000 750 Konfort
2 Marcos Portales 9 46.1 30 22 17 16 1 2 0 21 3 0 8 0 955 727 VIEJALINDA
3 Dexter Villavicencio 15 78 60 49 26 35 6 3 7 68 27 1 10 0 1388 714 GEYSEL
4 Yosvani Rojas 12 58 41 35 25 25 7 3 6 56 17 0 6 0 1600 714 Inder
5 Reinier Navarrete 15 69.2 51 41 25 25 4 2 5 48 28 1 9 2 1171 610 PRENSA
6 Mario Sans 15 79.2 49 40 19 24 6 2 4 46 21 0 9 2 1150 600 Los Sultanes
7 Rafael Rivero 10 51.2 33 29 13 17 2 1 2 27 13 1 3 0 931 586 Los Sultanes
8 Rafael Rodriguez 13 65 44 36 14 21 3 2 3 37 18 3 5 0 1028 583 GEYSEL
9 Angel Yoel Rodriguez 9 47.1 33 31 19 18 2 0 8 44 15 0 2 0 1419 581 Inder

10 Reinier Martinez 14 71 48 40 17 23 3 2 6 48 27 1 7 2 1200 575 GEYSEL

RK Nombre JJ ENT CB VB C* H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Ariel Delgado 15 75 55 50 27 25 3 0 15 73 40 3 2 1 1460 500 Inder
2 Dexter Villavicencio 15 78 60 49 26 35 6 3 7 68 27 1 10 0 1388 714 GEYSEL
3 Yosvani Rojas 12 58 41 35 25 25 7 3 6 56 17 0 6 0 1600 714 Inder
4 Yusmel Pelayo 14 71 50 36 25 15 3 0 2 24 7 1 13 4 667 417 GEYSEL
5 Reinier Navarrete 15 69.2 51 41 25 25 4 2 5 48 28 1 9 2 1171 610 PRENSA
6 Yunier Chiroles 13 61.1 52 43 23 23 2 0 3 34 11 1 8 1 791 535 TRANSTUR
7 Angel Yoel Rodriguez 9 47.1 33 31 19 18 2 0 8 44 15 0 2 0 1419 581 Inder
8 Carlos Perez 14 68.1 46 33 19 17 6 0 1 26 8 1 12 2 788 515 Veteranos CF
9 Mario Sans 15 79.2 49 40 19 24 6 2 4 46 21 0 9 2 1150 600 Los Sultanes

10 Ricardo Rochela 15 75 59 40 19 11 0 1 0 13 6 0 19 2 325 275 GEYSEL

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI* SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Ariel Delgado 15 75 55 50 27 25 3 0 15 73 40 3 2 1 1460 500 Inder
2 Luis Barreiro 9 44 32 30 14 17 4 2 8 49 30 1 1 5 1633 567 Veteranos CF
3 Reinier Navarrete 15 69.2 51 41 25 25 4 2 5 48 28 1 9 2 1171 610 PRENSA
4 Reinier Martinez 14 71 48 40 17 23 3 2 6 48 27 1 7 2 1200 575 GEYSEL
5 David Roque 18 85.1 57 49 19 21 5 1 5 43 27 3 5 1 878 429 Inder
6 Dexter Villavicencio 15 78 60 49 26 35 6 3 7 68 27 1 10 0 1388 714 GEYSEL
7 Mario Sans 15 79.2 49 40 19 24 6 2 4 46 21 0 9 2 1150 600 Los Sultanes
8 Orestes Reyes 10 51.1 33 28 10 14 1 0 4 27 19 1 4 0 964 500 LA GUARIDA

10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

Para poder optar por el liderato de BATEO debe tener como mínimo esta cantidad de Comparecencias al Bate:

Líderes de Bateo (AVE)

Líderes de Carreras Anotadas (CA)

Líderes de Carreras Impulsadas (CI)
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10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos
9 Rafael Rodriguez 13 65 44 36 14 21 3 2 3 37 18 3 5 0 1028 583 GEYSEL

10 Ariel San Felix 13 49.1 34 28 11 11 1 1 2 20 17 1 5 1 714 393 Veteranos CF
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10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H* 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Dexter Villavicencio 15 78 60 49 26 35 6 3 7 68 27 1 10 0 1388 714 GEYSEL
2 Yosvani Rojas 12 58 41 35 25 25 7 3 6 56 17 0 6 0 1600 714 Inder
3 Reinier Navarrete 15 69.2 51 41 25 25 4 2 5 48 28 1 9 2 1171 610 PRENSA
4 Ariel Delgado 15 75 55 50 27 25 3 0 15 73 40 3 2 1 1460 500 Inder
5 Mario Sans 15 79.2 49 40 19 24 6 2 4 46 21 0 9 2 1150 600 Los Sultanes
6 Reinier Martinez 14 71 48 40 17 23 3 2 6 48 27 1 7 2 1200 575 GEYSEL
7 Yunier Chiroles 13 61.1 52 43 23 23 2 0 3 34 11 1 8 1 791 535 TRANSTUR
8 Rafael Rodriguez 13 65 44 36 14 21 3 2 3 37 18 3 5 0 1028 583 GEYSEL
9 David Roque 18 85.1 57 49 19 21 5 1 5 43 27 3 5 1 878 429 Inder

10 Roberto Gonzalez 19 87 46 44 16 19 3 1 1 27 10 0 2 2 614 432 Inder

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B* 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Ignacio Noyola 7 32.1 21 17 7 7 7 0 2 20 10 2 2 0 1176 412 LA GUARIDA
2 Yosvani Rojas 12 58 41 35 25 25 7 3 6 56 17 0 6 0 1600 714 Inder
3 Carlos Perez 14 68.1 46 33 19 17 6 0 1 26 8 1 12 2 788 515 Veteranos CF
4 Javier Tirado Jr 13 67.2 41 38 15 18 6 0 1 27 4 0 3 4 711 474 Los Sultanes
5 Mario Sans 15 79.2 49 40 19 24 6 2 4 46 21 0 9 2 1150 600 Los Sultanes
6 Dexter Villavicencio 15 78 60 49 26 35 6 3 7 68 27 1 10 0 1388 714 GEYSEL
7 David Roque 18 85.1 57 49 19 21 5 1 5 43 27 3 5 1 878 429 Inder
8 Adrian Antencio 7 35 22 20 5 9 4 0 1 16 12 1 1 0 800 450 GEYSEL
9 Annel Martinez 9 38 26 21 14 14 4 2 1 25 11 1 4 0 1190 667 PRENSA

10 Ariel Torres 8 43.1 25 23 8 11 4 0 2 21 15 1 1 0 913 478 GEYSEL

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Reynier Batista 8 42 25 22 11 12 1 3 4 31 16 0 3 0 1409 545 PRENSA
2 Adrian Blanco 8 40 25 24 9 14 1 3 2 27 14 0 1 1 1125 583 TRANSTUR
3 Ricardo Ezquivel 10 48.2 32 26 12 11 3 3 1 23 7 0 6 1 885 423 Inder
4 Yosvani Rojas 12 58 41 35 25 25 7 3 6 56 17 0 6 0 1600 714 Inder
5 Dexter Villavicencio 15 78 60 49 26 35 6 3 7 68 27 1 10 0 1388 714 GEYSEL
6 Mario Perez 4 19 11 9 4 5 1 2 2 16 5 0 2 0 1778 556 PRENSA
7 Gorkis Sanchez Jr 8 36 21 14 9 7 1 2 3 21 8 0 7 1 1500 500 TRANSTUR
8 Osvaldo Gonzalez 6 30 17 16 10 9 2 2 0 15 4 0 1 0 938 563 Konfort
9 Yoandri Lezcano 7 28.2 20 19 8 11 1 2 1 19 10 0 1 0 1000 579 Inder

10 Jose Mendez 7 33.1 22 21 13 14 0 2 1 21 5 0 1 0 1000 667 Konfort

Líderes de Dobles Conectados (2B)

Líderes de Triples Conectados (3B)

Líderes de Hits Conectados (H)
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10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR* TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Ariel Delgado 15 75 55 50 27 25 3 0 15 73 40 3 2 1 1460 500 Inder
2 Bryan Camacho 9 49.1 31 20 14 15 1 0 8 40 16 1 10 0 2000 750 Konfort
3 Luis Barreiro 9 44 32 30 14 17 4 2 8 49 30 1 1 5 1633 567 Veteranos CF
4 Angel Yoel Rodriguez 9 47.1 33 31 19 18 2 0 8 44 15 0 2 0 1419 581 Inder
5 Dexter Villavicencio 15 78 60 49 26 35 6 3 7 68 27 1 10 0 1388 714 GEYSEL
6 Juan Carlos Rodriguez 5 27.1 19 16 14 15 2 1 6 37 13 0 3 0 2313 938 Konfort
7 Yosvani Rojas 12 58 41 35 25 25 7 3 6 56 17 0 6 0 1600 714 Inder
8 Reinier Martinez 14 71 48 40 17 23 3 2 6 48 27 1 7 2 1200 575 GEYSEL
9 Yasmani Miranda 5 24 14 12 9 8 3 0 5 26 10 1 1 0 2167 667 PRENSA

10 Yoansi Izara 5 19.1 14 13 7 7 1 0 5 23 10 1 0 0 1769 538 TRANSTUR

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU* AVE EQUIPO
1 Bryan Camacho 9 49.1 31 20 14 15 1 0 8 40 16 1 10 0 2000 750 Konfort
2 Luis Barreiro 9 44 32 30 14 17 4 2 8 49 30 1 1 5 1633 567 Veteranos CF
3 Yosvani Rojas 12 58 41 35 25 25 7 3 6 56 17 0 6 0 1600 714 Inder
4 Ariel Delgado 15 75 55 50 27 25 3 0 15 73 40 3 2 1 1460 500 Inder
5 Angel Yoel Rodriguez 9 47.1 33 31 19 18 2 0 8 44 15 0 2 0 1419 581 Inder
6 Dexter Villavicencio 15 78 60 49 26 35 6 3 7 68 27 1 10 0 1388 714 GEYSEL
7 Reinier Martinez 14 71 48 40 17 23 3 2 6 48 27 1 7 2 1200 575 GEYSEL
8 Reinier Navarrete 15 69.2 51 41 25 25 4 2 5 48 28 1 9 2 1171 610 PRENSA
9 Mario Sans 15 79.2 49 40 19 24 6 2 4 46 21 0 9 2 1150 600 Los Sultanes

10 Reinier Perez 13 64 41 36 17 17 3 1 5 37 14 0 5 1 1028 472 Konfort

Líderes de Jonrones Conectados (HR)

Líderes de Slugging (SLG)


